cultum, approbavimus patres nostros Sylviniacenses, penes quos est pretiosa illorum supellex, quatenus [13] vobis impertiantur ac dispensent portionem aliquam relliquiarum s(anc)ti Odilonis, necnon et particulam vestimentorum s(anc)ti patris nostri Maioli. Sit porro utrumque donum priscæ necessitudinis nostra pignus<sup>a)</sup> etc. Quas r(even)dissimis patribus definitoribus debemus gratias, agemus, cum iterum pro capitulo didicerimus congregatos; quod, ut nobis indicare dignemini, expetimus. Interim, occasionem, qua supradictæ relliquiæ huc decore secureque transportarentur inquiringibus nobis favit etiam divina benignitas; rescivimus enim commorari Lutetæ Parisiorum p(atrem) r(even)dum d(om)num Pomet sacerdotem, sacellanum r(everendissi)mi et serenissimi principis electoris et archiepiscopi Coloniensis etc. etc. episcopi nostri, vicarium ecclesiæ cathedralis Monasteriensis, qui a nobis rogatus, addixit, se relliquias dictas, si sibi concrederentur, post hiemis decursum, nobis allaturum. Sumus votorum compotes, si vobis, r(everend)issime pater, confratres dilectissimi, hæc placet occasio; neq(ue) enim dubitamus Lutetiam Parisiorum, quæ est regni metropolis, occasionem vobis fore frequentem facilemq(ue) verum cum relliquiæ publico cultui exponendæ hic, ad s(ancti) canonici juris normam, severo subjiciantur examini, rogamus, obsecramusq(ue) ut eodem rite authenticæque, quod hic sola autoritate episcopali licet, cum testimoniis similiter authenticis, obsignatæ includantur capsulæ pariter sigillandæ, et ut has sic inclusas eidem p(atre) r(ever)endo d(om)no Pomet, cum litteris, ut infra; inscribendis transmittere dignemini, certique sitis, nec harum piissimam venerationem, nec vestræ liberalitatis memoriam gratissimam apud nos unquam defecturam, debita cum veneratione persevero, responsorias expectans.

Paderbornæ in Abdinghoff an(no) 1742, 20.<sup>a</sup> novemb(ris)

Reverendissime pater prior, reverendi admodum patres, confratres dilectissimi, servus et confrater obsequiosissimus Meinwercus ep(isco)pus, abbas monasterii.

Inscriptio ad p(atrem) r(everendum) d(omnum) Pomet: Monsieur Pomet, aumonier de s(érénissime) a(rchevêque), p(rince) électoral, de Cologne, vicaire de la Cathédrale de Munster et gouverneur de alt(esse) le baron de Galen, à l'hotel d'Anjou, rue Dauphine, à Paris.

<sup>a)</sup> quapropter ... pignus *Zitat aus dem Brief der Definitoren, vgl. Text Nr. 5.*

*Brief des Konventes von Abdinghof an den Konvent von Souvigny*

Durch die Verzögerung wachse die Sehnsucht nach den Reliquien des Odilo und des Maiolus, die man aus Souvigny nach Zustimmung durch das Generalkapitel erhalten solle. Für die Übertragung der Reliquien habe man, wie bereits mitgeteilt, den Priester Pomet, Kaplan des Kurfürsten und Erzbischofs von Köln, Vikar der Bischofskirche von Münster, vorgesehen, der sich in Paris aufhalte und im Sommer nach Paderborn zurückkehre. Dieser